
HIPPODROME D'ENGHIEN (R1) 

MERCREDI 26 JUILLET 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 00

136 418 € 
170 684 € 
179 620 € 
180 800 € 
191 898 € 
193 320 € 
239 740 € 
247 279 € 
336 730 € 
342 630 € 
347 860 € 
352 790 € 
358 560 € 

COURSE 4
PRIX DU MEDOC 

13 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M -  68 000 Euros

FAVORIS :  13 – 9 – 2 – 4 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 13 – 6 – 4 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

ALL OF HOST 
GALANTIS 
GLOIRE DES LOYAUX 
HURRICANE RIVER 
ZANTE LASER 
FLYING BRICKELL 
DOLCE D'EBANE 
ZELOV 
GAMIN JABA 
FEE DE RANCHVAL 
GIGOLO LOVER 
EZALYO SMART 
FAUBOURG 

PORZIO Giu. 
OUVRIE T. 
ABRIVARD M. 
OUVRIE F. 
NIVARD F. 
ERNAULT S. 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 
CONGARD R. 
RAFFIN E. 
BAZIRE N. 
MOTTIER M. 
VERVA Pie. Y. 

PORZIO A. 
BAZIRE J.M. 
ABRIVARD M. 
ERIKSSON C. 
SOULOY F. 
ERNAULT S. 
JAULNEAU N. 
LOCQUENEUX D. 
BAZIRE J.M. 
VARIN E. 
BAZIRE J.M. 
BUHIGNE C. 
VERVA P.Y. 
 

5a 7m 5a 7m 9a 5a Da  
5a Da 0a 7a 1a 0a 0a  
0a 0a 0a 5a 0a 7a 0a 5a  
Da 3a Da 1a 1a 3a 4a 4a  
9a 6a 7a 6a 0a 1a (22) 3a  
3a 7a 9a 1a 1a 0a Dm  
9a Da Dm 8a Da 5a  
(22) Da Da 5a 6a Dm  
Da 4a 2a 1a Da Ta 1a  
4a 6a 3a 0a 5a 0a 0a 7a  
5a 7a Da Da 0a 3a 1a  
Da 9a 6a 8a 5a 1a 5a  
3a Da 8a 5a 6m 5a 0m  

F7 
M7 
F7 
H8 
F8 
H8 
F10 
H9 
H7 
F8 
H7 
M9 
M8 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 43

69 550 € 
62 810 € 
69 200 € 
68 560 € 
62 545 € 
66 990 € 
69 460 € 
66 790 € 
60 990 € 
60 245 € 
60 110 € 

COURSE 2
PRIX DE CRESPIERES  

11 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M -  46 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  7 – 11 – 9 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 4 – 1 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

INFANTE DE TOUES 
IBIZA DU CHERISAY 
IVANA DE BERTRANGE 
IN ACTION 
IRINUSHKA 
INFANTE DU BUISSON 
ICONE DE L'ITON 
INA DU PONT 
IRMA DU VIVIER 
INDIANAPOLIS 
IMPERIA SPORT 

ABRIVARD A. 
SENET J.F. 
MARIE B. 
ABRIVARD M. 
NIVARD F. 
LECANU F. 
LEBOURGEOIS Y. 
BAZIRE N. 
RAFFIN E. 
VERVA Pie. Y. 
MOTTIER M. 

POU POU G.A. 
SENET J.F. 
MARIE B. 
ABRIVARD M. 
SENET F. 
RAFFEGEAU TH. 
MEUNIER S. 
BAZIRE J.M. 
ROBIN B. 
VERVA G. 
MOTTIER M. 

5a Da 1a 0a 8a 9a Da  
6a 2a Da 0a 4a 4a  
5m 6a 0a Da 9a 0a  
2a 5a Da 6a 7a 7a 1a  
7a 4m Da 6a 7a 6m 8a  
0a 3a 6a 1a 0a 5a 5a  
7a 7a 2a 9a (22) 5a 1a  
1a Da 1a 0a 2a 4a 2a  
Da 7a 7a 3a 9a 7a 7a  
Da Da 2a 0a 5a 8a (22) 0a  
0a 0a Da 0a 1a 2a 1a  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 08

37 170 € 
37 300 € 
38 850 € 
38 340 € 
37 965 € 
37 880 € 
37 200 € 
36 665 € 
36 380 € 
34 660 € 
36 340 € 
35 690 € 
36 210 € 
34 100 € 
35 980 € 
36 450 € 

COURSE 1
PRIX DE LA PORTE DIDOT 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M -  40 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  6 – 12 – 14 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 6 – 10 – 5 – 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JITANA WILD 
JENY DE GOUYE 
JOIE D'AMOUR 
JOLIE ORIGINE 
JENUFA 
JEREMICE MERITE 
JUSTINE FACE 
JAVA DE RETZ 
JET GIRL 
JUNON DE LOU 
JADE DE CASTELLE 
JAGAWA MATCH 
JAVA DE CORDAY 
JAVA DE CASTELLE 
JAMAICA BROWN 
JESSY DES PISTES 

DAUVERNE D. 
VERVA Pie. Y. 
NIVARD F. 
GELORMINI G. 
DOLLION A. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
LECELLIER P. 
ABRIVARD A. 
RAFFESTIN J. 
RAFFIN E. 
BOUGON BOUGEARD P. 
CUEFF L. 
OUVRIE F. 
MOINON G. 

DAUVERNE D. 
LERENARD L. 
JOUVE G. 
CIOTOLA V. 
DOLLION A. 
SASSIER M. 
LAMARE T. 
BORDAS J. 
LECELLIER P. 
ABRIVARD L.CL. 
RAFFESTIN J. 
CARPENTIER B. 
GUARATO S. 
RAFFESTIN J. 
MOLLEMA A.J. 
MOINON G. 

3a 5a 2a Da 4a 8a Da  
Da 3a 1a 1a 3a 2a (22) 1a  
1a 1a (22) 6a 5a 5a 1a  
4a 9a 9a (22) 7a 7m 6m  
2a 1a 4a 5a (22) 8a 2a  
2a 3a 3a 2a 2a Da 8a  
Da Da Da 1a 3a 6a  
3a Da Da Da 1a 0a Da  
Da 0a 0a 9a 8a 0a (22) 1a  
Da 2a 5a 4a 3a 0a Da  
6m 7m 5m (22) 5m  
4a 0a 9a (22) 4a 2a 5a  
Dm 2m 1m Da Da Da  
5a 3a 4a 5a 7a 2a 3a  
Da 4a 4a Da 4a Da  
6a 3a 6a 8a 0a Da 0a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 18

125 520 € 
140 430 € 
143 590 € 
143 880 € 
145 940 € 
150 000 € 
151 830 € 
153 495 € 
155 530 € 

COURSE 3
PRIX DE LA HAUTE-MARNE  

9 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 52 000 Euros

FAVORIS :  3 – 8 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 5 – 7 – 2

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HESCORT LOVE 
GRAND CANYON 
HOLLY D'ECHAL 
HYPER FAST 
FALCO DU HAMEL 
HELENCIO 
HASARD 
HISTOIRE PHILS 
HISA DU MARGAS 

GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
LE BELLER T. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
WIELS A. 
ABRIVARD A. 
THOMAIN D. 

LAMARE F. 
ABRIVARD M. 
CORMY J.S. 
SOULOY F. 
VARIN E. 
VANBERGHEN A. 
MARMION J.P. 
FILOGRASSO J. 
RAFFEGEAU J.P. 

1a 1a 0a 2a 5a 3a 1a Da  
2a (22) 3a 1a Da 1a 1a Da  
1a Da 1a Da Da 1a (22) 5a  
3a 2a 2a 5a 0a 3a (22) 8a  
8a 0a 3a 6a 9a 8a 0a 0a  
4a 4a 2a 2a 8a 0a 3a 1a  
2a 2a 1a Da 4a 3m 1a  
1a Da 5a 1a 1a 1a 3a 4a  
1a 0a 6a 6a Da 2a 2a 2a  

H6 
M7 
F6 
M6 
H8 
M6 
H6 
F6 
F6 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 35

12 585 € 

15 340 € 

17 850 € 

18 800 € 

19 295 € 

20 450 € 

20 520 € 

20 660 € 

21 030 € 

22 590 € 

22 845 € 

COURSE 7
PRIX DE CLIGNANCOURT  

11 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  5 – 3 – 11 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 10 – 6 – 5

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

KID DE GRATTIERES 

KADOR JOSSELYN 

KASH DES RIOULTS 

KEROS DES BAUX 

KLIF DU DEZERT 

KEPI DES MONTS 

KADEAU DE L'AVRE 

KALEO DU BELLAY 

KUMBI DE PHYT'S 

KALMIO DE LOU 

KAPELLO DE LOIRON 

LEFEVRE Dav. 

CONGARD R. 

LEBOURGEOIS Y. 

GELORMINI G. 

OUVRIE F. 

ERNAULT S. 

ROCHARD B. 

NIVARD F. 

KROUCHI M. 

RAFFESTIN J. 

THOMAIN D. 

DUPUIS M. 

BAZIRE J.M. 

BORDAS J. 

HUE M. 

ROGER S. 

LERCIER F. 

BRIDAULT N. 

SOULOY F. 

KROUCHI M. 

RAFFESTIN J. 

MEGISSIER C. 

Da 6m 7a Dm 5m Dm 5a  

3a 2a 2a 1a 

4a 1a 5a 1a 

2a Da 3a 1a Da 4a Da 

4a 5a 1a 2a 3a 4a 

8a 3a 1a Da 5a 9a 3a  

3a 2a 4a 4a 6a (22) Da  

Da 1a 1a (22) 9a 6a 4a  

Da 8a 1a 4a Da 1a 1a  

2a 1a 3a 7a Da Da 3a  

2a 2a 2a 0a Da Da 2a 

M3 

H3 

H3 

H3 

H3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
18H 05

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 8
PRIX DE LA PORTE DE CHOISY  

6 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 33 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  4 – 6 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 5 – 4

1 

2 

3 

4 

5 

6

LITTLE MARCEAUX 

LUCKY DE MAC 

LASH PERRINE 

LAGNU MAG 

L'AMERICAIN 

LUCIANO MENUET 

NIVARD F. 

MARIN G. 

RAFFIN E. 

ABRIVARD M. 

LEFEVRE Dav. 

THOMAIN D. 

SOULOY F. 

MARIN G. 

MALMQVIST T. 

BOURGOIN B. 

BELLOCHE P. 

ALLAIRE PH. 

- 

- 

- 

- 

3a 

- 

M2 

H2 

M2 

M2 

M2 

M2 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 35

91 934 € 

88 717 € 

100 130 € 

101 503 € 

101 787 € 

101 170 € 

97 266 € 

91 450 € 

61 152 € 

35 481 € 

55 800 € 

76 966 € 

79 471 € 

84 630 € 

64 122 € 

COURSE 5
PRIX DE MARMAGNE  

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 150 M - 41 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  10 – 13 – 15 – 11 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 7 – 1 – 3 – 5

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

BOMBER DI NO 

SILVER BULLIT 

HOTEL MYSTIC 

G.K.JUSTUS 

BECKHAM 

HERAKLION DESBOIS 

BLUE EYES BAR 

HOLLYWOOD TORINO 

BENJAMIN 

HAPPY FEW 

BARBARIGO 

FETLOCK JOINT 

BEETHOVEN 

HEROS DHELPA 

JACK IS BACK 

THOMAIN D. 

RAFFIN E. 

ABRIVARD M. 

ROCHARD B. 

OUVRIE F. 

GENDRY P. 

ABRIVARD A. 

DUPERCHE A. 

MINOPOLI JR Mar. 

BAUDE S. 

NIVARD F. 

HESLOUIN CH. 

GELORMINI G. 

MAILLARD Jér. P. 

LEBOURGEOIS Y. 

CIOTOLA V. 

CORBANIE J. 

ABRIVARD M. 

ARVIDSSON S. 

LOCCISANO E. 

GENDRY PH. 

X D'ALESSANDRO G. 

DUPERCHE A. 

MINOPOLI S. 

LEVESQUE P. 

BONDO H.E. 

HESLOUIN C. 

DESMET Y. 

SZIRMAY E. 

ABRIVARD L.CL. 

Da Da Da 0a 0a 5a 0a  

9a 1a Da 0a Da Da  

0a 1a (22) Da Da 5a 1a  

Da 7a 2a 0a 0a 5a 3a  

Da Da 6a 6a 5a Da 4a  

9a Da 0a 9a 7a 8a 4a  

1a 4a Da 0a 7a 8a 0a  

6a Da Da 7a 6a (22) Dm  

5a 4a 1a 2a Da 1a (22) 3a  

0a 0a (21) 2a 2a 1a 3a  

2a 2a (22) 9a 2a 3a 5a  

Da 8a 2a (22) 6a 3a 9a  

Da Da 5a 1a 0a 1a  

7a 3a 1a 4a 7a 8a 9a  

7a 6a 5a 2a 6a 2a 

M6 

H7 

M6 

H6 

M6 

H6 

H6 

H6 

M6 

H6 

M6 

H6 

H7 

H6 

M6 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
17H 05

51 480 € 

52 070 € 

57 580 € 

60 480 € 

60 970 € 

62 590 € 

62 630 € 

67 420 € 

69 270 € 

COURSE 6
PRIX DE PICPUS  

9 Concurrents - ATTELÉ - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  5 – 1 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 2 – 7 – 5

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

JOKER MADRIK 

JOUR DE GLOIRE 

JAZZMAN DEBAILLEUL 

JUNIOR ANGELE 

JET EXPRESS 

JUBY DE BAILLY 

JULEJACQ 

JACADI BROUETS 

JACK BARROW 

BODIN Ale. 

BAUDE S. 

MAILLARD Jér. P. 

LEBOURGEOIS Y. 

VERCRUYSSE P. 

ABRIVARD M. 

MARY P. ED. 

ROCHARD B. 

NIVARD F. 

MOTTIER C. 

SZIRMAY E. 

SZIRMAY E. 

RANDON A. 

DAUGEARD PH. 

BOURGOIN B. 

MARY P.E. 

VANMEERBECK J. 

SOULOY F. 

1a 1a 5a Da 3a 2a   

5a 5a Da 6a 2a 2a 3a  

8a Da 5a 1a 2a 5a  

7a 4a 1a 2a 9a (22) 1a  

2a 2a 2a 1a 1a Da  

0a 7a 4m Da 3m 8a 9a  

7a 4a 6a 2a 7a 7a 5a Da  

4m 3a Da Da 0a (22) 8a  

5a 7a Da (22) 5m Dm  

M4 

M4 

M4 

H4 

M4 

H4 

M4 

M4 

M4 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


